condicoes de conclusab,. entrega,. observacao e recebimento do objeto cortstarn no Termo de Referencia.

clAusula quarta - subcontra'tacAo.
j

4.1. Mo sera adn'iitida|a subcontratacao do objeto contratuaL

CLAUSULA QUINTA - PRECO
I

5.1. 0 vatur total da cbmratacao e de 9.993,22 (nove mil novecentos e noventa e tres reais e vinte e dois
centavos) ?

5.2. No va>or acima estSo incluidas tedas as despesas ordmari'as dsretas e indiretas decorrentes da execucao 
do objeta, inclusive ^ribuios e/ou impostos, encargos socials,, trabalhistas. previdendarios, fiscais e 
comerdais indderites|.iax3 de administracao, Trete, seguro e outros necessaries ao curapnniento irdegra: